过电压保护器
产
品
使
用
说
明
书

外接连线采用高压绝缘硅橡胶电缆引出，全部产品皆为全绝缘封闭结构，除电缆终端接线鼻子外无任何金
属外露；阻燃、防爆。
二、型号说明
SYBPE — —
保护器额定电压
5Z 电站,5D电机 5R电容
型号命名
三、过电压保护器主要技术参数
安徽苏逸电气技术有限公司
型号
接线方
式
系统额定
电压（KV）
持续运行
电压（KV）
直流
U1MA 参
考电压
≥（KV）
操作冲
击残压
100A≤
（kVp）
操作冲
击残压
500A≤
（kVp）
雷电波
冲击残
压5kA≤
（kVp）
方波
通流
容量
（A）
大电流
冲击耐
受（kA）
SYBPE-5Z-10
相-相
6 8
15.0 19.1 21.4 24.9
600 65
相-地 14.5 18.1 20.3 23.6
SYBPE-5D-10
相-相 6
8
14.0 18.7 23.3 26.2 600 65
相-地 6.3 11.2 15.0 18.7 21.0 600 65
SYBPE-5R-10
相-相
6 8
15.0
21.0 27.0 / 800 10
相-地 14.4
SYBPE-5Z-17
相-相
10 13.6
25.0 31.2 35.00 40.7
600 65
相-地 24.0 30.0 33.6 39.1
SYBPE-5D-17
相-相
10.5 13.5
23.2 31.0 38.7 43.3
600 65
相-地 18.6 25.0 31.0 34.7
SYBPE-5R-17
相-相
10 13.6
25.0
35.0 46.0 / 800 100
相-地 24.0
SYBPE-5Z-51
相-相
35 40.8